
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA - AVENIDA ABDON JOSE BARRETO, Nº 

1223, BAIRRO CENTRO, NOSSA SENHORA APARECIDA – SE, CEP: 49.540-000 INSCRITO NO CNPJ Nº 

13.101.308/0001-75, TELEFONE (079) 3483-1212 – E-MAIL: licita.pmnaparecida@hotmail.com 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 004/2021 

 
 

Nº DO CONTRATO: 004/2021 - FMS 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021. 
 

CONTRATADO: AUTO POSTO BARRETO (RAFAEL NASCIMENTO BARRETO – EPP) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA O 
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DO TIPO (GASOLINA E ÓLEO DIESEL SD-10), PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS PERTENCENTES A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, VINCULADA A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOSSA SANHORA 
APARECIDA, POR UM PERIODO DE 90 DIAS, ATÉ A CONCLUSÃO DO PORCESSO 
LICITATORIO PARA O EXERCICIO 2021. 

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. 
 

HOMOLAGAÇÃO DA LICITAÇÃO: 07/01/2021 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
AÇÃO: 2045 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE 
AÇÃO: 2050 – AÇÕES VOLTADAS PARA ATENÇÃO BASICA EM SAÚDE 
AÇÃO: 2051 - AÇÕES VOLTADAS PARA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
ELEMENTO DESPESA: 3390.30.00.00: MATERIAL DE CONSUMO 
lFONTE DE RECURSOS: 121100/121499. 
 

VALOR: R$ 117.366,66 (CENTO E DEZESSETE MIL TREZENTOS E SESSENTA E SEIS 
REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS). 
 
 

 
Nossa Senhora Aparecida - SE, 07 de janeiro de 2021. 

 
 

________________________________ 

ROSIMARY DE JESUS BARRETO  

Secretária Municipal de Saúde 
 
 

mailto:licita.pmnaparecida@hotmail.com

